
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 

бројеви 17/20 и 24/20), разматрајући Информацију о реализацији Меморандума SCO 

групације, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на III наставку 57. редовне сједнице одржаном 

15. маја 2024. године, доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 
 

Члан 1 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ тражи од Владе Брчко дистрикта БиХ и институција Брчко 

дистрикта БиХ да пруже подршку раду Координационог тима у смислу реализације 

инфраструктурних обавеза из уговора са SCO групацијом ради реализације пословне 

иницијативе за изградњу и успостављање економске пословне зоне на земљишту на 

локалитету зоне рада и индустрије, стамбено насеље Брод, Брчко. 

  

Члан 2 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ тражи  од градоначелника и Владе Брчко дистрикта БиХ да 

у року од петнаест (15) дана сачине план активности са роковима за реализацију преосталих 

уговорних обавеза.   

 

Члан 3 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ тражи од Владе и Координационог тима да у року од 

петнаест (15) дана доставе информације о укупној реализацији уговорних обавеза обје 

уговорне стране из уговора.  

 

Члан 4 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном 

гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

 
Број: 01-02-3105/24 

Брчко, 15. маја 2024. године 

                ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                                    СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                                    Мр сц. Синиша Милић 


